Autorização para aquisição de kits livros paradidáticos sobre Educação Financeira para estudantes e
professores do ensino fundamental anos finais, para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Educação de Itaituba/PA, pelo período de 12 meses. Favorecido(a): Fada Madrinha Editora LTDA.
Valor total: R$ 3.874.140,00 (Três milhões, oitocentos e setenta e quatro mil, cento e quarenta
reais). Fundamento Legal: art.74, inciso I, da Lei nº14.133/2021 e suas alterações. Ronison Aguiar
Holanda – Agente de Contratação. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2025 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

07/11/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar